
令和５年２月吉日 

 

アサヒグループ ご契約者さま各位  

 

銀泉株式会社 

名古屋支店アサヒグループ担当 

大阪アサヒグループ保険営業部 

 

契約担当部支店変更のご案内  

  

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

平素は弊社業務につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 さて、このたび弊社の名古屋支店アサヒグループ担当にてお取り扱いしておりますご契約

につきまして、４月満期以降のご契約よりアサヒグループ専門部署である大阪アサヒグル

ープ保険営業部へ担当部署を変更させていただきます。  

 つきましてはアサヒグループ専門部署を下記のとおりご案内いたしますので、今後とも変

わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。  

敬具  

  

記  

  

１．お問い合わせ先  

令和５年３月迄に満期を迎えるご契約  令和５年４月以降に満期を迎える契約  

＜名古屋支店アサヒグループ担当＞  

〒460-0003 

名古屋市中区錦２－１８－１９ 

三井住友銀行名古屋ビル４階  

フリーダイヤル：0120-070-794 

電話     ：052-218-2576  

ＦＡＸ    ：052-231-9600  

＜大阪アサヒグループ保険営業部＞  

〒541-0043 

大阪市中央区高麗橋４－６－１２  
  

フリーダイヤル：0120-076-667 

電話        ：06-6202-2538  

ＦＡＸ    ：06-6202-2544  

  

２．ご契約内容の変更等のお問い合わせ先について  

  本状の到着日以降に自動車保険の車両入替や条件変更・解約手続き、お引っ越しや物件 

の譲渡に関わる火災保険の手続き等、保険の内容に変更が生じる場合や団体傷害保険・

生命保険等、保険金請求のご連絡につきましても、大阪アサヒグループ保険営業部にて

承ります。  

以上  


